
 
МУНИЦИПАЛЬНО БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 38 

 

П Р И К А З 

от 29.08.2023 года                                                                                                         № 310 - ОД 

О закреплении наставнических пар 

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников и 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить  в МБОУ РСОШ №38 с 01 сентября 2023 г.  следующие наставнические пары: 

 

№ 

п/п 

Наставник Наставляемый 

1 Молчанова Л.А., учитель начальных 

классов 

Чижевская Д.А. - 5 класс 

2 Кулак Г.В., учитель начальных 

классов 

Куркин Б.Р.- 6 класс 

3 Серик Н.А., учитель начальных 

классов 

Апрышко В.К.-3 класс 

4 Куриленко Л.Н., учитель начальных 

классов 

Черненко В.Ю.- 4 класс 

5 Рязанова С.В., учитель русского языка 

и литературы 

Москалец В.В.-11 класс 

6 Павленко А.А., учитель математики Апрышко А.К.- 6 класс 

7 Каширина И.Н., учитель истории и 

обществознания 

Пылев В.А.- 8 класс 

8 Телятник Е.П., учитель биологии и 

химии 

Зинченко В.И.-10 класс 

9 Козлова Н.П., учитель географии Поберей Д.Ф.-11 класс 

10 Калитина Е.А., учитель физической 

культуры 

Гаджиев Р.Ш.- 5 класс 

Гаджиев Р.Ш.- 6 класс 

11 Русанова Г.И., учитель музыки Грибенник К.Н.-10 класс 

 

2. Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий)  в рамках организации работы 

наставнических пар МБОУ РСОШ №38. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.. 

 

Директор: _____________ Усенко И.И. 

 


		2023-08-29T18:21:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38




